АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2014 № 289-па

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  03.07.2012  №  1388
«Об  утверждении   Административного
регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Предоставление  информации  о
проведении  торгов  (аукционов,  конкурсов)
по  продаже  объектов  муниципального
имущества, ценных бумаг»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  09.02.2009  №  8-ФЗ
"Об  обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности  государственных
органов и органов местного самоуправления", ст. 37 Устава городского округа
"Город  Южно-Сахалинск",  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  14.03.2013  №  380  «Об  утверждении  Перечня
электронных  услуг  (сервисов)  администрации  города  Южно-Сахалинска,
предоставляемых  посредством  официального  сайта  администрации  города»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившим силу постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  03.07.2012  №  1388  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление информации о проведении торгов (аукционов, конкурсов) по
продаже объектов муниципального имущества, ценных бумаг».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.    Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
вице-мэра по градостроительству.

Исполняющий обязанности мэра города                                            С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=D0535381742731715628114AE98184FD53D13766E92E902FF02A5B8D4842B10A2BEB3291F1AE24D942F2E4LCV6B